
Treść: 
poz.

D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 28 grudnia 1990 r. Nr 53

m m i  RAD SAMORZĄDOM TERYTORIALNYCH

326 - Nr IX/50/90 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 20 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego 526

327 - Nr DC/39/90 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 14 grudnia 1990r. w sprawie wykazu obowią­
zujących aktów prawa miejscowego 527

328 - Nr Df/41/90 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 14 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego 529

329 - Nr VII1/27/90 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 17 grudnia I990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego » 530

330 - Nr K/43/90 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 14 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego 532

331 - Nr X/41/90 Rady Miejskiej w Rucianem Nidzie z dnia 13 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów
prawa miejscowego 533

332 - Nr X1/44/90 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 21 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego 535

333 - Nr 45/90 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 17 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego 536

334 ~ Nr V/21/90 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 25 października 1990r. w sprawie wykazu aktów pra
wa miejscowego 537

335 - Nr U/36/90 Rady Gminy w Gibach z dnia 28 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa miej­
scowego

336 - Nr VI/22/90 Rady Gminy w Krasnopolu z dnia 28 września 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

337 - Nr VI11/31/90 Rady Gminy w Miłkach z dnia 11 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

338 - Nr 27/90 Rady Gminy w Płaskiej z dnia 20 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa miej­
scowego

339 - Nr VI1/22/90 Rady Gminy w Szypliszkach z dnia 20 listopada 1990r. w sprawie wykazu aktów
prawa miejscowego

539

540

541

542



326

U C H N A t A Nr 11/50/90 RADY MIEJSKIEJ u GOŁDAPI
z dnia 20 grudnia 1990r.

w sprawia wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art.31 u s t.l ustawy z dnia 10 aaja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym
 i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz . 191 i Nr 4 J, poz.253/ uchwala się, co następuje:

5 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa m iejscowego stanowiący załącznik do uchwały.

§2.

Akty prawa m iejscowego nie zam ieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w wojewódzkim dzienniku 

u rz ędowym.

i 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Remigiusz Karpiński

Załącznik do uchwały Nr IK/50/90 

Rady Miejskiej w Gołdapi 

z dnia 20 grudnia 1990r.

Wykaz aktów prawa Miejscowego

Lp.

Nazwa aktu 

nuaer i data

Nazwa organu, który 

akt wydał Tytuł aktu

Oznaczenie dziennika 

urzędowego, w którym 

akt ogłoszono 

/Nr, rok, poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr n / 1 1 / 8 2  

z 14 lutego 1982r.

Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Gołdap i

w sprawie akceptac ji miejscowego planu szcze­

gółowego zagospodarowania przestrzennego te­

renów śródmiejskich a. Gołdap

Dz.Urz.MRN 

z 1982r. Nr 1 ,poz.3

2 . Uchwała Nr XXIV/9/83 

z 30 czerwca 1983r.

Rada Narodowa Miasta 
i 6miny w Gołdapi

w sprawie zatwierdzenia aiejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzenne­

go śródmieścia miasta Gołdap

Dz.Urz.MRN 
z 1984r. Nr 1, poz.2

3. Uchwała Nr XX/14/83 

z 18 października 1983r

Rada Narodowa Miasta 

i Saiiny w Sołdapi

w sprawie nadania nazw ulicom -

4. Uchwała Nr V/3/85 
z 6 aaja 1985r.

Rada Narodowa Miasta 

i Gainy w Gołdapi

w sprawie zatwierdzenia m iejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzenne­

go osiedla budownictwa jednorodzinnego 'Pod 

lasem" w Gołdapi

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 15, poz . 107

5. Uchwała Nr IX/7/86 

z 6 maja 1986r.

Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Gołdapi

w sprawie ustalenia granic gruntów przezna­
czonych pod skoncentrowane budownictwo jed­

norodzinne ora z  podziału tych gruntów na 
działki pod p ro je k t o w a n e  osiedle 'Pod lasem"

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 11, poz.82



Oznaczenia:

RN - Rada Miejska w Mikołajkach
RNMiG - Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mikołajkach
MRN - Miejska Rada Narodowa w Mik ołajkach
PHRN - Prezydiui Miejskiej Rady Narodowej w Mikołajkach
NMi6 - Naczelnik Miasta i Gliny Mikołajki
u. - uchwała
z. - zarządzenie

328

U C H W A t A Nr 11/41/90 RADY MIEJSKIEJ u OLECKU 
z dnia 14 grudnia 1990r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 saja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto­
rialny! i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32,p oz . 191 i Nr 43, poz.253/ Rada Miejska uchwala, co następuje:

S 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa Miejscowego stanowiący załącznik do uchwały.

S 2 .

Akty prawa m iejscowego nie zamieszczone w  wykazie tracą moc z dnie* ogłoszenia uchwały w wojewódzkim dzienniku 
u rz ę d o w y m.

i 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Janusz Pawłowski

Załącznik do uchwały Nr 11/41/90 
Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 14 grudnia 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp.
Nazwa aktu, jego numer 
i data wydania

Nazwa organu, który 
akt wydał Tytuł aktu

Oznaczenie dziennika 
urzędowego, w którym 
akt ogłoszono 
/Nr i poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr XVII/61/81 
z 5 grudnia 1981r.

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Olecku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Olecko

Dz.Urz.Noj.Suw. 
z 1982r. Nr 2,poz.9

2. Uchwała Nr Vl/30/85 
z 28 lutego 1985r.

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Olecku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego III etapu 
Osiedla XXX-LPRL w Olecku

Dz.Urz.Noj.Suw. 
Nr 5,poz.29

3. Uchwała Nr VI/31/85 
z 28 lutego 1985r.

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Olecku

w sprawie zatwierdzeń a miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Centrum 
Usługowego miasta Olecko

D z.Urz.Noj.Suw.' 
Nr 5,poz.30



1 2. . 3 4 5

4. Uchwała Nr KI/52/86 

z 30 stycznia 1986r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Olecku

w sprawie zatwierdzenia liejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzen­

nego zespołu domów szeregowych na osiedle 

'Leśne*

)z.Urz.Woj,Suw. 

Nr 7,poz.45

5. Uchwała Nr XV/81/86 

z 27 listopada 1986r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

a Olecku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

zakładowych na terenie miasta i gminy Olecko

Dz.Urz.Moj.Suw. 

z 1987r. Nr 7,poz.30

6. Uchwała Nr 1X11/104/87 

z 17 grudnia 19B7r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Olecku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzenne­

go osiedla mieszkaniowego "Leśne U" 

w Olecku

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1988r. Nr l,poz.4

7. Uchwała Nr 11/9/88 

z 22 września 1988r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Olecku

w sprawie dokonania podziału miasta Olecko 

na osiedla oraz gminy Olecko na sołectwa

6. Uchwała Nr 111/17/88 

z 29 grudnia 1968r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Olecku

w sprawie dokonania zmian w podziale tery­

torialnym gminy Olecko

9. Uchwała Nr VI/36/89 

z 23 maja 1989r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Olecku

w sprawie obniżenia ceny gruntów Państwowego 

Funduszu Ziemi na terenie gminy Olecko

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 15,poz.173

10. Uchwała Nr IX/46/B9 . 

z 26 października 

1989r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Olecku

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku 

od posiadania psów na obszarze miasta 

i gminy Olecko

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z J990r. Nr 2,poz.13

11. Uchwała Nr U/47/89 

z 26 października 

1989r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Olecku

w sprawie uchwalenia liejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Olecko

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 26,poz.260

12. Uchwała Nr XI1/69/90 

z 24 kwietnia 199Qr.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Olecku

w sprawie zastosowania obniżek w podatku 

od nieruchomości

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 14,poz.152

329

U C H W A Ł A  Nr VIII/27/90 RADY MIEJSKIEJ n ORZYSZU
z dnia 17 grudnia 1990r.

u spranie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto­
rialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43 poz.253/ - Rada Miejska w Orzyszu uchwala, 

co następuje:

§ 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2,

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w wojewódzkim dzienniku 

urzędowym.



§ 3.

Uchwała Wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
* Danuta Liwoch

Załącznik do uchwały Nr VI11/27/90 
Rady Miejskiej w Orzyszu 
z dnie 17 grudnia J990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp.
Nazwa aktu 
numer i data

Nazwa organu, który 
akt wydał Tytuł akty

Oznaczenie dziennika 
urzędowego, w którym 
:*kt ogłoszono 
/Nr, rok, poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr XXI1/70/83 
z 21 stycznia 1983r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Orzysz

Dz.Urz.WRN 
Nr 9, poz.38

2. Uchwała Nr II1/22/84 
z 19 grudnia 1984r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Orzysz

Dz.Urz.Noi.Suw 
z 1985r, Nr 4,poz«21

3. Uchwała Nr II1/27/84 
z 19 grudnia 1984r.

Rada Narodowa miasta 
i gminy w Orzyszu

w sprawie zmiany w planie przestrzennego za­
gospodarowania gminy Orzysz

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r, Nr 2, poz.3

4. Uchwała Nr XV/68/87 
z 29 stycznia 1987r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie wykazu dróg gminnych na terenie 
miasta i gminy Orzysz

-

5. Uchwała Nr XV/69/87 
z 29 stycznia 1987r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie dróg zakładowych na terenie mias­
ta i gminy Orzysz

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1988r. Nr 7,poz.31

6.

/ ,M

Uchwała Nr XVI11/81/87 
z 30 października 
1987r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Orzyszu

« sprawie ustalenia granic gruntów skoncen­
trowanego budownictwa jednorodzinnego w 
mieście Orzysz

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 27, poz.117

7. Uchwała Nr XVIII/82/87 
z 30 października 
1987r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie określenia stref cen /stref tary­
fowych/ obowiązujących przy przewozie osób 
i ładunków taksówkami osobowymi i bagażowymi 
na terenie miasta i gminy Orzysz

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 30, poz.131

8. Uchwała Nr XIX/90/88 
z 28 stycznia 1988r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie szczegółowego planu miejscowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
dowlanych budownictwa jednorodzinnego w 
Orzyszu przy ul. Ełckiej

9. Uchwała Nr lV/22/88 
z 2 marca 1988r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie oceny realizacji planu przestrze­
nnego zagospodarowania gminy Orzysz 
#

-

10. Uchwała Nr VII/39/89 
z 8 grudnia 19B9r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie przeznaczenia terenów budowlanych 
/sieszkalnych/we wsi Okartowo oraz działki 
usługowej w Orzyszu do sprzedaży w drodze 
przetargu

-

11. Uchwała Nr VII/41/89 
z 8 grudnia 1989r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie oceny aktualności planu przestrze­
nnego zagospodarowania miasta Orzysz

-



1 2* • 3 4 5

12. Uchwała Nr VIII/46/90 
z 12 marca 1990r.

Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie określenia stawek podatku od po­
siadania psów,terminów płatności i sposobu 
jego poboru 

•

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 11,poz.119

13. Uchwała Nr VIII/47/90 
z 12 marca 1990r.

Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie wysokości opłaty miejscowej na te­
renie miasta i gminy Orzysz

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 11,poz.120

14. Uchwała Nr VIII/48/90 
z 12 marca 1990r.

Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Orzyszu

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 16,poz.163

330 

U C H H A t A Nr 1/43/90 RADY MIEJSKIEJ n PISZU
z dnia 14 grudnia 1990r.

w sprawił wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto­
rialny a i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43, poz.253/ Rada Miejska w Piszu uchwala, co 
następuje:

S 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego stanowiący załącznik do uchwały.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Suwalskiego.

i 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Józef Barański

Załącznik do uchwały Nr X/43/90 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 14 grudnia 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp.
Nazwa aktu, jego numer 
i data wydania

Nazwa organu, który 
akt wydał Tytuł aktu •

Oznaczenie dziennika 
urzędowego, w którym 
akt ogłoszono 
/Nr i poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr II1/20/78 
z 29 czerwca 1978r.

Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Piszu

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Pisz

Dz.Urz.WRN 
Nr 8, poz.32

2. Uchwała Nr XVI1/89/83 
z 28 lutego 1983r.

Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Piszu

w sprawie zatwierdzenia aiejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego terenów budownictwa jednorodzinnego 
pensjonatowego w Piszu przy ul. Długiej

Dz.Urz.WRN 
Nr 7, poz.32



I 2 3 4 5

3. Uchwała Nr 111/17/84 

z 13 grudnia 1984r.
Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Piszu
w sprawie wysokości świadczeń na fundusz 
gminny

Dz.Urz.Koj.Suw. z 

1985r.Nr 13,poz.88;? 

1989r.Nr 15,p oz . 175

4. Uchwała Nr IV/21/85 

z 26 stycznia 1985r.
Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Piszu
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i je­

go podziału na działki budowlane w Piszu 
przy ul.PCK i Słonecznej

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 5, poz.28

5. Uchwała Nr V/25/85 

z 29 kwietnia 1985r.
Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Piszu
w sprawie zatwierdzenia projektu planu za­

gospodarowania przestrzennego gminy Pisz
Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 16, poz.121

6. Uchwała Nr 1/56/86 

z 20 lutego 1986r.
Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Piszu
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzen­

nego terenu budownictwa mieszkaniowego jed­

norodzinnego *Łupki* w Piszu

Dz.Urz.Moj.Suw. 

Nr4, poz.25

7. Uchwała Nr XX/93/88 

z 28 stycznia 1988r.
%

Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Piszu
w sprawie ustalenia miejscowego planu szcze­

gółowego zagospodarowania przestrzennego re­

jonu ul. Rybackiej w Piszu

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 5,p oz . 15

8. Uchwała Nr XXI/99/88 

z 29 marca 1988r.
Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Piszu

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego terenu let­

niskowego w Karwiku, gm ina Pisz

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 18,poz.99

9. Uchwała Nr VII/37/89 

z 9 października 19B9r.

Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Piszu
w sprawie realizacji miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego miasta 

Pisza

D z.Urz.Woj.Suw. 

Nr 23,poz.230

10. Uchwała Nr IX/45/90 

z 26 lutego 1990r.

Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Piszu
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty 

miejscowej, ulg,terminu płatności oraz spo­

sobu jej poboru

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1990r Nr 9,poz.94

11. Zarządzenie Nr 1/88 

z 25 lutego 198 8r.

Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Piszu

w sprawie czasu pracy placówek handlu deta­

licznego, zakładów gastronomicznych i usłu­

gowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 14,poz.85

U C H N A t A Nr 1/41/90 RADY MIEJSKIEJ w RUCIANEM NIDZIE
z d nia 13 grudnia 1990r.

w sprawie wykazu aktów prana miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie tery

torialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz . 191 i Nr 43, poz.253/ uchwala się, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego stanowiący załącznik do uchwały.

5 2.
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w wojewódzkim dzienniku 

urzędowym.



§ 3.

Uch wała wchodzi w życie z dnie* ogłoszenia w wojewódzki! dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
W irgiliusz Żurowski

Załącznik do uchwały Nr K/41/90 
Rady Miejskiej w Rucianem Nidzie 
z dnia 13 grudnia 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp.
Nazwa aktu, jego numer 
i data wydania

Nazwa organu, który 
akt wydał - Tytuł aktu

Oznaczenie dziennika 
urzędowego, w którym 
akt ogłoszono 
/Nr i poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr IV/20/74 
z 27 września 1974r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Rucianem 
Nidzie

w sprawie nadania nazwy ulicy w m ieście 
Ruciane Nida /ul.Kwiatów/

*

2 . Uchwała Nr X/48/80 
z 6 lutego 19B0r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Rucianem 
Nidzie

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m iasta 
Ruciane Nida

Dz.Urz.WRN z 1983r. 
Nr 14, poz.79

3. Uchwała Nr XVII/75/82 
z 31 marca 1982r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Rucianem 
Nidzie

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowa­
nia przestrzennego gm iny Ruciane Nida

Dz.Urz.WRN z 1983r. 
Nr 14, poz.80

4. Uchwała Nr IV/28/74 
z 27 września 1974r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Rucianem 
Nidzie

w sprawie utworzenia gminnego Ośrodka Kultu­
ry m iasta i Gm iny w Rucianea Nidzie

5. Uchwała Nr XX/91/83 
z 15 marca 1983r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Rucianem 
Nidzie

w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom 
w m ieście Ruciane Nida

■*

b. Uchwała Nr X/47/8& 
z 18 września 1986r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Rucianem 
Nidzie

w sprawie zm iany granic gm iny Ruciane Nida

7. Uchwała Nr X/49/86 
z 18 września !1986r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Rucianem 
Nidzie

w sprawie wprowadzenia zmian do planu zagos­
podarowania przestrzennego gm iny Ruciane 
Nida 

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 19, poz . 134

8. Uchwała Nr Xl/58/86 
z 19 grudnia 1986r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Rucianem 
Nidzie

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzenne­
go terenu budownictwa mieszkaniowego jedno­
rodzinnego i wielorodzinnego w Rucianem 
Nidzie przy ul.Polnej

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1987r. Nr 1, poz.6

9. Uchwała Nr V I 1/24/89 
z 21 września 1989r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Rucianem 
Nidzie

w sprawie zatwierdzenia założeń do m iejsco- 
<wego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego m iasta Ruciane Nida

10. Uchwała Nr IX/33/90 
z 27 lutego 1990r.

Rada Narodowa miasta 
i Gminy w Rucianem 
Nidzie

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu 
m ajau za lokale użytkowe

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 1; poz.52



1 2 3 4 5

11. Uchwała Nr 11/34/90 
z 27 lutego 1990r.

Rada Narodowa Hiasta 
i Gliny w Ruciane* 
N idzie

w sprawie powołania Hiejsko-Giinnego Ośrodka 
Poaocy Społecznej

•

12. Uchwała Nr 11/35/90 
z 27 lutego 1990r.

Rada Narodowa Hiasta 
i Gainy w Ruciane* 
Nidzie

w sprawie określenia zasad przeznaczania do 
sprzedaży lokali w doaach wielo*ieszkanio- 
wych

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14, poz.154

13. Uchwała Nr I1/36/90 
z 27 lutego 1990r.

Rada Narodowa Hiasta 
i Gainy w Ruciane* 
Nidzie

w sprawie ustalenia stawek opłaty aiejscowej Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 9, poz.96

14. Uchwała Nr 11/37/90 
z 27 lutego 1990r.

Rada Narodowa Hiasta 
i Gainy w Rucianea 
Nidzie

w sprawie ustalenia stawek podatku od posia­
dania psów

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr U ,  poz.121

15. Uchwała Nr 1/40/90 
z 26 k wietnia 1990r.

Rada Narodowa Hiasta 
i Gainy w Ruciane* 
Nidzie

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty 
targowej

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 16, poz . 165

0 2

U C H W A Ł A  Nr 11/44/90 RADY MIEJSKIEJ * WĘGORZEWIE

z dnia 21 grudnia 1990r.

w sprani* wykazu aktów prana miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 aaja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto­
rialny* i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U.Nr32,poz.l91 i Nr 43,p o z .253/ Rada m iejska uchwala, co następuje:

§ 1 .

f
Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

i 2. /

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą *oc z dnie* ogłoszenia uch wały w wojewódzkie dzienniku 
urzędowy*.

5 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w wojewódzki* dzienniku urzędowy*.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Stefan Sielkowski



Załącznik do uchwały Nr XI/44/90 

Rady Hiejskiej w Węgorzewie 

z dnia 21 grudnia 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp.

Nazwa aktu, jego nu- 

aer i data wydania

Nazwa organu, który 

akt wydał

Tytuł aktu Oznaczenie dziennika 

urzędowego,w którym 

akt ogłoszono 

/Nr, rok, poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr XlII/42/80 

z 11 lipca 1980r.

Rada Narodowa M iasta 

i Gliny w Węgorzewie

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zago­

spodarowania przestrzennego liasta Węgorzewa

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1984r. Nr 7,poz.26

2 . Uchwała Nr XXVI/95/83 

z 7 listopada 1983r.

Rada Narodowa M iasta 

i Gliny w Węgorzewie

w sprawie zatwierdzenia liejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzenne­

go osiedla "Południe* w Węgorzewie

Dz.Urz.Noj.Suw. 

z 1984r.Nr 7,poz.28

3. U ch wała Nr V/29/85 

z 28 stycznia 1985r.

Rada Narodowa M iasta 

i Gliny w Węgorzewie

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowa­

nia przestrzennego gminy Węgorzewo

Dz.Urz.Noj.Suw. 

Nr 4,poz.23

4. Uchwała Nr IX/40/85 

z 30 września 1985r.

Rada Narodowa M iasta 

i Gliny w Węgorzewie

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania prze­

strzennego "Śródmieście* w Węgorzewie

Dz.Urz.Noj.Suw. 

Nr 27,poz.201

5. Uchwała Nr XIII/60/86 

z 16 ęzerwca 1986r.

Rada Narodowa M iasta 

i Gliny w Węgorzewie

w sprawie określenia granic gruntów przezna­

czonych pod skoncentrowane budownictwo jed­

norodzinne na terenie miasta i giiny Węgo­

rzewo

Dz.Urz.Noj.Suw. 

Nr 17,poz . 126

6. Uchwała Nr XV/76/86 

z 24 listopada 1986r.

Rada Narodowa M iasta 

i Gm iny w Węgorzewie

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym 

planie szczegółowym zagospodarowania prze­

strzennego 'śródmieście* w Węgorzewie

7. Uchwała

Nr XXIII/106/88 

z 30 iaja 1988r.

Rada Narodowa M iasta 

i Gliny w W ęgorzewie

w sprawie oceny aktualności oraz zmiany 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Węgorzewa

Dz.Urz.Noj.Suw. 

Nr 27, pd z .812

8. Uchwała Nr VII/31/89 

z 20 września 1989r.

Rada Narodowa M iasta 

i Gliny w W ęgorzewie

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży nierucho­

mości Państwowego Funduszu Zieii na terenie 

giiny Węgorzewo

Dz.Urz.Noj.Suw. 

Nr 22,poz.223

333
l

U C H W A Ł A  Nr 45/90 RADY CHINY w BAKAŁARZEWIE
z dnia 17 grudnia 1990r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 aaja 1990r.-Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­

ny  i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U.Nr32,poz.l91 i Nr 43,poz.253/uchwala się, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.



* 2 .

Akty prawa miejscowego n ie zamieszczone w wykazie tracą aoc z dniem ogłoszenia uchwały w wojewódzkim dzienniku
urzędowya.

i 3.

Uchwała wchodzi w ż y cie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowya Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GHINY 

Bożena Wasilewska

Załącznik do uchwały Nr 45/90 

Rady 6miny w Bakałarzewie 

z dnia 17 grudnia 1990r.

Wykaz aktów prawa aiejscowego

Lp.

Nazwa aktu, jego n u m

er i data wydania
Nazwa organu, który 

akt wydał
Tytuł aktu Oznaczenie dziennika 

urzędowego,w którym 

akt ogłoszono 

/Nr, rok, poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr 16/111/84 

z 20 grudnia 1984r.

6minna Rada Narodowa 

w Bakałarzewie

\

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowa­

nia przestrzennego gainy Bakałarzewo
o 1

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1985r. Nr 26, 

poz . 192

2. Uchwała Nr X I 11/64/86 

z 27 listopada 1986r.

6minna Rada Narodowa 

w Bakałarzewie
w sprawie zaliczenia niektórych dróg do ka­

tegorii dróg zakładowych na terenie gminy 

Bakałarzewo

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 19B8r. Nr 8,poz.38

3. Uchwała Nr XIV/69/07 

z 30 stycznia 19B7r.

6minna Rada Narodowa 

w Bakałarzewie

w sprawie ustalenia nazw ulic i osiedli mie­

szkaniowych w miejscowości Bakałarzewo
Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 2, p o z . 14

4. Uchwała Nr V/26/89 

z 11 aaja 1989r.
6ainna Rada Narodowa 

w Bakałarzewie

w sprawie pozbawienia niektórych dróg chara­

kteru dróg zakładowych
Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 15, poz. 176

5. Uchwała Nr V/28/09 

z 11 maja 1989r.

Gminna Rada Narodowa 

w Bakałarzewie

w sprawie nadania nazw ulicom w siejscowości 

Bakałarzewo
Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 16, poz . 180

 334 

U C H W A t A Nr V/21/90 RADY GMINY w DUBEWINKACH
z dnia 25 października 1990r. 1

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 ąaja 1990r.- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­

nym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U.Nr32,poz.l91 i Nr 43,poz.253/uchwala się, co następuje:

5 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa aiejscowego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.



§ 2 .

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w wojewódzkim dzienniku
urzędowym.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY GM INY 

Edward Milewski

Załącznik do uchwały Nr V/21/90 

Rady Gminy w Dubeninkach 

z dnia 25 października 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp.

Nazwa aktu, jego nu­

mer i data wydania

Nazwa organu, który 

akt wydał

Tytuł aktu Oznaczenie dziennika 

urzędowego,w którym 

akt ogłoszono 

/Nr, rok, poz./

1 2 < 3 4 5

1. Uchwała Nr lV/4/84 

z 21 grudnia 1984r.

Gminna Rada Narodowa 

w Dubeninkach

w sprawie uchwalenia stawek funduszu gminne­

go

D z.Urz.Woj.Suw. 

z 1985r Nr 9,poz.63

2 . Uchwała Nr XIV/48/86 

z 16 grudnia 1986r.

Gminna Rada Narodowa 

w Dubeninkach

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do ka­

tegorii dróg zakładowych na terenie gminy 

Dubeninki

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1988r.Nr 8, poz.41

3. Uchwała Nr XV/58/87 

z 30 stycznia 1987r.

Gminna Rada Narodowa 

w Dubeninkach

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowoś­

ciach Dubeninki i Zytkiejmy

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 4,poz.25

4. Zarządzenie Nr 3/87 

z 30 maja 1987r.

Naczelnik Gminy 

Dubeninki

w sprawie czasu pracy placówek handlu deta­

licznego,zakładów gastronomicznych i usługo­

wych

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 18,poz.92

5. Uchwała Nr V/13/88 

z 29 grudnia 1988r.

Gminna Rada Narodowa 
w Dubeninkach

w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego 

zagospodarowania gminy Dubeninki

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1989r.Nr 3,poz . 16

6. Uchwała Nr V I 11/26/89 

z 22 czerwca 1989r.

6minna Rada Narodowa 

w Dubeninkach

w sprawie obniżenia ceny nieruchomości wcho­

dzących w skład Państwowego Funduszu Ziemi

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 21,poz.203

7 . Uchwała Nr IK/29/89 

z 26 października 

1989r.

Gminna Rada Narodowa 
w Dubeninkach

w sprawie wprowadzenia na terenach wiejskich 
s przedaży osobom fizycznym działek zabudowa­

nych lub przeznaczonych pod zabudowę

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 26,poz.262

8. Uchwała Nr IK/30/89 

z 26 października 

1989r.

Gminna Rada Narodowa 

w Dubeninkach

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży 

lokali w domach wielomieszkaniowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr'26,poz.263



335

U C H U A t A Nr II/36/90 RADY GMINY w BIBACH

z dnia 28 grudnia 1990r.

n sprawie wykazu aktów prawa m iejsco wego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990 r .- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U.Nr32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ Rada 5miny w Gibach uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w wojewódzkim dzienniku
urzędowym.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Franciszek Łabacz

Załącznik do uchwały Nr IX/36/90 

Rady Gminy w Gibach 

z dnia 28 grudnia I990r.

Wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego na terenie gminy Giby

Lp.
Nazwa aktu, jego nu ­

mer .i data wydania
Nazwa organu, który 

akt wydał
Tytuł aktu Oznaczenie dziennika 

urzędowego,w którym 

akt ogłoszono 
/Nr, rok, poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr V/17/85 

z 3 kwietnia 1985r.
Gminna Rada Narodowa 

w Gibach
w sprawie zatwierdzenia projektu planu zago­

spodarowania przestrzennego gminy Giby
Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 198ór.Nr 19, 

poz . 135

2. Uchwała Nr 111/46/86 

z 29 listopada 1986r.
Gminna Rada Narodowa 

w Gibach
w sprawie określenia granic gruntów przezna­
czonych pod skoncentrowane budownictwo jed­

norodzinne na terenie wsi Giby

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 23,poz . 161

3. Uchwała Nr XIII/53/87 

z 26 stycznia 1987r.
Gminna Rada Narodowa 
w Gibach

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do ka­

tegorii dróg zakładowych na terenie gminy 

Giby

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1988r.Nr 8,poz.44

4 .
Uchwała Nr IV/17/89 

z 23 lutego 1989r.

Gminna Rada Narodowa 

w Gibach

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu 

najmu za lokale użytkowe

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 12,poz.l45

5. Uchwała Nr V/23/89 

z 20 kwietnia 1989r.
Gminna Rada Narodowa 

w Gibach

w sprawie wprowadzenia na terenach wiejskich 
sprzedaży osobom fizycznym i spółdzielniom 

mieszkaniowym działek zabudowanych lub prze­

znaczonych pod zabudowę

I
Dz.Urz.Woj.Suw.

Nr 13,poz . 158



334 

UCHWAŁA Nr VI/22/90 RADY MINY i  KRASNOPOLU
z dnia 28 września 1990r.

w sprawia wykazu Aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto­

rialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U.Nr32, poz.191 i Nr 43, poz.253/ Rada Gminy w Krasnopolu uchwala, co 

następuje:

5 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

5 2.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą ioc z dniem ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

województwa Suwalskiego.

i 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Zygmunt Kowalski

Załącznik do uchwały Nr VI/22/90 

Rady Gminy w Krasnopolu 

z dnia 28 września 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp.

Nazwa aktu, jego nu­

mer i data wydania

Nazwa organu, który 

akt wydał

lytuł aktu Oznaczenie dziennika 

urzędowego, w którym 

akt ogłoszono 

/Nr, rok, poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr VII/34/85 

z 19 września 1985r.

Gminna Rada Narodowa 

w Krasnopolu

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

gminy Krasnopol ,

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 24, poz.175

2. Uchwała Nr VI1/38/85 

z 19 września 1985r.

Gminna Rada Narodowa 

w Krasnopolu

w sprawie ustalenia stawek podatku od posia­

dania psów

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 25, poz.183

3. Uchwała Nr X1/55/86 

z 7 lipca 1986r.

Gminna Rada Narodowa 

w Krasnopolu

w sprawie określenia granic gruntów przezna­

czonych pod skoncentrowane budownictwo jed­

norodzinne h latach 1986 - 1990 we wsi 

Krasnopol, gaina Krasnopol

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 14, poz.110



339

U C H W A Ł A Nr VII/22/90 RADY GMINY w SZYPLISZKACH
z dnia 20 listopada 1990r.

u sprawie wykazu aktów prawi miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie tery
torialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43, poz.253/ uchwala się, co następuje:

S 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego stanowiący załącznik do uchwały.

5 2.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

i 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Ryszard Leśniewski

Załącznik do uchwały Nr VI!/22/90 

Rady Gminy w Szypliszkach 

z dnia 20 listopada 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp.

Nazwa aktu, j ego nuaer 

i data wydania

Nazwa organu, który 

akt wydał Tytuł aktu

Oznaczenie dziennika 

urzędowego, w którym 

akt ogłoszono 

/Nr i poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr XIII/48/8& 

z 23 czerwca 1986r.

Gminna Rada Narodowa 

w Szypliszkach

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Szypliszki

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 13, poz.100

2. Uchwała Nr 111/14/88 

z 14 grudnia 1988r.

Gminna Rada Narodowa 

w Szypliszkach

w sprawie miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego terenów 

budownictwa jednorodzinnego w Becejłach - 

Krzywólce

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 39, poz.875

3. Uchwała Nr VII/31/89 

z 13 grudnia 1989r.

Gminna Rada Narodowa 

w Szypliszkach

w sprawie ustalenia stawek podatku od posia­

dania psów

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1990r. Nr 2,poz.19



wydawca: Urząd wojewódzki w Suwałkach 

Redakcja: wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Nojewody Suwalskiego z dnia 21 grudnia 1990r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Roczna prenumerata ze skorowidzem od 1 stycznia 1990r. -117.271 zł;

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 533 zł.


